
D 
E 
Ú " 

E 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

semanales de labor, al a 

LA PLATA,9 3 FEB, 7093 

VISTO la necesidad de otorgar el régimen de 35 horas 

gente de la Dirección General de Personal y Capital Humano, 

dependiente de la Secrétaría de Coordinación Municipal, señor GONZALEZ, Rubén 

Darío; y 

CONSIDERANDO: 

Que 

la Dirección General de 

pertinente acto administ3¡tívo; 

Por 

le fundamenta dicha petición en estrictas razones de servicio en 

Personal y Capital Humano, por lo que procede dictar el 

lo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: — Establ cer a partir del 19 de febrero de 2023, el régimen de treinta y 

cinco (35) horas semandles de labor, al agente de la Dirección General de Personal y 

Capital Humano, depe 

GONZALEZ, Rubén 1 

Agrupamiento 7) Person 

= COORDINACIÓN 
D DE LA PLATA 

diente de la Secretaría de Coordinación M:+i--!. señor 

arío, DNI 18.874.186, legajo 18.215, quien revis.a en el 

| Obrero/Servicio, Categoría 02.- 

ol/e.t¡ry%mc¡pal y archivay. 

P 

TOS 
DO2023


